
UCHWAŁA NR XLVII/314/18
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/290/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Gidle  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2,3 i § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754, tj. z dnia 20.04.2018 r.), na wniosek Wójta Gminy Gidle, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/290/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Gidle  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r poz. 2476), zmienia się siedzibę 
obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 1 w Borowie z siedziby  budynku Fabryki Drutów 
Specjalnych w Borowie na budynek Świetlicy Wiejskiej w Borowie.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Gidlach w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz  podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Poz. 4100


		2018-08-13T08:34:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




